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Felhívjuk Sarkad Város lakosságának figyelmét, hogy a
Békés Megyei Kormányhivatal Gyulai Járási Hivatal Járási
Állategészségügyi és Élelmiszer-ellenõrzõ Hivatalának ha-
tározata alapján Sarkad Város teljes közigazgatási területé-
re 2014. október 04-tõl 2014. október 18-ig ebzárlatot és
legeltetési tilalmat rendel el!

Az ebzárlat tartama alatt tartási helyén minden kutyát és
macskát elzárva, illetõleg a kutyákat megkötve kell tartani
úgy, hogy azok más állattal vagy emberrel ne érintkezhes-
senek. Zárt udvarban a kutyák elzárását vagy megkötését
mellõzni lehet, ha azok onnan nem szökhetnek ki. A kutyát
tartási helyérõl csak pórázon vezetve és szájkosárral sza-

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Hosszas elõkészítést köve-
tõen július hónapban megin-
dult a város északi részén
lévõ, de már használaton kí-
vüli hulladéklerakó rekultivá-
ciója. (A rekultiváció vagy új-
ramûvelés, egy terület újra-
hasznosításra való alkal-
massá tétele. Azon technikai,
biológiai és agronómiai eljá-
rások összessége, melyek
során a természeti, vagy az
emberi (antropogén) tevé-
kenység károsító hatására
terméketlenné vált földterü-
let alkalmassá válik mezõ-
gazdasági, erdõgazdasági
mûvelésbe való visszaállí-
tásra vagy egyéb módon tör-
ténõ újrahasznosítására.) A
több település társulásában
megvalósuló beruházás Sar-
kadra vonatkoztatva bruttó
182 350 046 Ft értékû kivite-
lezési munkát jelent. A kivi-
telezés kezdéseként, a zárt-
kertek vonalában korábban
lerakott kommunális hulla-
dék három frakcióra történõ
szelektálása történik meg,
majd a hulladékot a telep
megmaradó hulladékkúpjá-
ra szállítja a kivitelezõ. A sze-
lektálás eredményeként kike-
rülõ építési hulladék (tégla,
beton, kõ, stb.) szintén a hul-
ladékdombra kerül, de már
szerkezeti rétegként, melyet
a harmadik frakcióként meg-
jelenõ humusz termõréteg-
gel fednek le. Ezen túl beépí-
tésre kerül még egy vízzáró
réteg is valamint gázkiveze-
tõ és csurgalékvíz gyûjtõ há-

Megkezdték a használaton kívüli
hulladéklerakó terméketlenné vált
talajának tisztítását

lózat is. Végsõ lépésként a
lerakó parkosítása történik
meg, s így a terület kezelhe-
tõ, már-már esztétikus képet
kap. A korábban általunk
megépített elválasztó töltést
is visszabontja a kivitelezõ,
s azt közvetlenül a hulladék-
domb lábánál építi meg, így
a visszamaradó vízfelület is
meg fog nõni.

A kivitelezés során vélel-
mezhetõ a megbolygatott te-
rületen fészkelõ rágcsálók
intenzívebb megjelenése,
mely a külterülettel határos
ingatlanokon jelenthet foko-

zottabb problémát. A rágcsá-
lók által terjesztett fertõzések
megelõzése okán kérünk
mindenkit, hogy kerülje a
közvetlen kontaktust az álla-
tokkal, így csak kesztyûben
vagy más eszköz használa-
tával (lapát, zacskó, stb.) ke-
zelje az elhullott állatokat. Az
önkormányzat keretei között
a terület eseti mentesítését
egy alkalommal elvégezteti,
de a teljes biztonság érdeké-
ben javasolt a rágcsálók eset-
leges megjelenésével pár-
huzamos védekezés a ma-
gán ingatlanokon. A rekulti-

váció után a lerakó területén
megszûnnek azok a feltéte-
lek, melyek mentén a rágcsá-
lók akadálytalanul szaporod-
hattak, s a veszélyeztetés is
csökkenni fog.

Ezúton kérünk mindenkit,
hogy a kivitelezés idõszaka
alatt ne lépjen be a munka-
területre, a lerakó végleges
lezárási munkái jelentõs ne-
hézgép mozgással járnak. A
telepen a hulladék guberá-
lása továbbra is tilos!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Mûszaki és Beruházási
Osztálya

A szelektáló gép három részre különíti el a sarkadiak évtizedek alatt ,,felhalmozott” hulladékát

Válogatás elõtt a dús keverék... ... itt már csak a föld... ... és itt a „nagyja”

Ebzárlat és legeltetési tilalom bad kivinni. A település területérõl kizárólag érvényes ve-
szettség elleni védõoltással rendelkezõ kutyát vagy macs-
kát szabad kivinni, de ehhez is kell a hatósági állatorvos
engedélye.

Az érvényes veszettség elleni védõoltással rendelkezõ
vadászebek, a fegyveres erõk és fegyveres testületek ebei,
a katasztrófa-mentõ ebek, a segítõ és terápiás ebek, vala-
mint a látássérült embereket vezetõ ebek rendeltetési cél-
juknak megfelelõ használatuk idejére mentesek a korláto-
zás alól.

Az ebzárlat alatt húsevõ állatok összevezetésével járó ren-
dezvény nem tartható.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály(Az aradi Szabadság szobor)

Tisztelettel:

azazazazaz 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es Forradalom és
Szabadságharc leverése és a

PROGRAM:
HIMNUSZ
EMLÉKMÛSOR
Közremûködnek  a Kossuth utcai
Általános Iskola diákjai
Megemlékezik:
Szabó Ila
tanár, költõ
KOSZORÚZÁS
SZÓZAT

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ - testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt
és kedves családját

2014. október 6 án hétfõn
16.00 órai kezdettel az

2014. október 6.

mártírhalált halt tizenhárom

Meghívó

honvédtábornok
emlékére tartandó
városi megemlékezésre
Helyszín: Sarkad, Vértanúk tere

Bende Róbert polgármester



2. SARKAD 2014. október 3.,PÉNTEKVÁROS

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet 1 fõ szakács mun-
kakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25. sz.
A munkakörbe tartozó feladatok:
Gyerekek és felnõttek részére ételkészítéssel, tálalással

és az ételek kiszállításával kapcsolatos teendõk ellátása.
Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, szakács végzettség és fõzõkonyhán, vendéglátó-ipar-
ban szerzett 5 év feletti szakmai tapasztalat.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: Szállodai kony-
hán szerzett legalább 3 év szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Erkölcsi bizonyítvány, Szakmai önéletrajz, iskolai végzett-

séget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. október 22.
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. október 28.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu.
A közzététel ideje: 2014. 09.25.
A munkakör 2014.11.03-tõl tölthetõ be.
A pályázat benyújtható személyesen és postai úton. A bo-

rítékon fel kell tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör
megnevezését. 53/2014. szakács

Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.  sz.

,, Elszaladtak az évek felettünk,
Csendes szivvel nyugdíjasok lettünk.
Felnevelve gyermeket, családot,
Nyugdíjasként éljük a világot. ”

Az Idõsek Világnapja alkalmából Sarkad Város
Önkormányzatának Képviselõ-testülete nevében
illõ tisztelettel köszöntjük városunk valamennyi
idõs, lassacskán ezüsthajú, de mindig aranyszívû
nyugdíjas lakóját, õszinte szeretettel és hálával kí-
vánva nagyon sok boldogságot és jó egészséget
életük mindennapjaira.

Tisztelettel:

KÖSZÖNTÕ

Dr. Mokán István
alpolgármester

Bende Róbert
polgármester

Mórocz Tibor Attila
alpolgármester

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Tájékoztatjuk Sarkad Város
lakosságát, hogy a SZEMP
AIR Kft és a Bogármérnökség
Kft szakemberei földi kémiai
és légi kémiai szúnyoggyérí-
tést végeznek Sarkad Város
közigazgatási területén

2014. október 04-én nap-
nyugta elõtt, illetve napnyug-
ta utáni órákban!

Rossz idõ esetén a véde-
kezés 2014. október 05-06-

TÁJÉKOZTATÁS
szúnyoggyérítésrõl!

07. napján ugyanebben az
idõben kerül elvégzésre.

Felhasználásra kerülõ
vegyszer földi irtás esetén: K-
othrin 10, CORATRIN

Légi irtás esetén: K-othrin
ULV, Mosquitox 1 ULV, Aqua
K-Othrin ULV, CORATRIN

Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal

Mûszaki és Beruházási
Osztály

A Városi Könyvtár páros vetélkedõt szervez október 17-én
(péntek) 14 órától a könyvtárba.

Várjuk akár baráti-, családi-, szerelmes párok jelentke-
zését október 14-ig.

Helyszín: Városi Könyvtár, Vasút u. 1.
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!

A könyvtár dolgozói

VETÉLKEDÕ

Hiánypótló beruházásként
valósult meg a Gyulai út és a
Szegfû utca keresztezõdésé-
nél két új buszöböl, illetve
összesen hat buszváró fel-
építménnyel gazdagodott a
város egyik legfõbb útvona-
la, melyek védelmet biztosí-
tanak az utazóknak az idõjá-
rás viszontagságai ellen –
tájékoztatott dr. Mokán Ist-
ván, Sarkad alpolgármeste-
re és Sárosi Mátyás önkor-
mányzati képviselõ, aki 1990
óta szívén viseli a körzetben
élõk problémáit.

- A legszélsõségesebb
idõjárási körülmények között
is kilométereket kellett gya-
logolnia annak, aki buszra
akart szállni a Gyulai út vé-
gérõl és a környékbeli utcák-
ból, mivel a közelben nem
volt buszmegálló. Ezért
Sárosi Mátyással már koráb-
ban felvetettük, hogy szük-
ség lenne a távolsági közle-
kedési infrastruktúra fejlesz-
tésére. A közös önkormány-
zati munkát végül siker koro-
názta – utalt arra dr. Mokán
István, hogy a Gyulai út vé-
gén két buszmegálló épült
meg, fából készült felépítmé-
nyekkel együtt.

Maradt azonban három fel-
építmény nélküli buszmegál-
ló a Gyulai úton a Damjanich
utcánál és a vendégház kör-
nyezetében, ezért az 1. sz.
választókerület fejlesztésére
2014. évben fordítható ön-
kormányzati pénzalap terhé-
re, összességében 800 ezer
forintból megvalósítottuk
ezeket is. A képviselõ-testü-
let pedig a Sárosi Mátyás
nevével fémjelzett indítvány-
ra 300 ezer forintot biztosí-
tott arra, hogy a Bercsényi

Két új buszöböl és hat fából készült buszváró
felépítmény létesült a Gyulai úton

utcánál is legyen egy ugyan-
ilyen felépítmény a korábbi
elaggott helyett, s ezzel tel-
jesen egységes arculatúvá
vált a Gyulai út.

- Ezeket a beruházásokat
a városgazdálkodási iroda
berkein belül dolgozó köz-
foglalkoztatottak végezték
Bondár István vezetésével
és Sárosi Mátyás felügyele-
tével, kiváló minõségben –
emelte ki dr. Mokán István.
Mint hangsúlyozta, a kivite-
lezés költsége is töredéke lett
így annak, mint amennyit a
fejlesztésre akkor kellett vol-
na szánni, ha külsõ céggel,
vállalkozói szerzõdés formá-
jában építtetik meg a felépít-
ményeket. Úgy véli, az érték-
teremtõ közfoglalkoztatásra
is remek példa ez a beruhá-
zás.

- A felépítmények többnyi-
re közterületre kerültek, vi-
szont egy esetben volt, hogy
valaki saját ingatlanából biz-
tosított területet hozzá, mert
másképp nem fért volna el a
váró. Ezért mindenképpen
köszönet jár Kesztyûs Sán-
dornak – folytatta Sarkad al-
polgármestere.

Hogy miért volt fontos a
buszmegállók fejlesztése?
Mint dr. Mokán István és
Sárosi Mátyás fogalmazott,
ezek a felépítmények renge-
teg sarkadit szolgálnak, mi-
vel sokan busszal járnak is-
kolába, munkába, vásárolni,
ügyeket intézni, vagy éppen
a kórházi ellátás miatt. Most
már védik õket a felépítmé-
nyek az égetõ napsugarak-
tól, a szakadó esõtõl, illetve
leülve is tudnak várakozni,
amire eddig nem volt lehetõ-
ség.                                    –só

A brigád tagjai (ketten hiányoznak a képrõl), akiknek a kezei által
épültek a buszvárók

A Gyulai út és Bercsényi utca keresztezõdésénél augusztusban ké-
szült el a váró

Sárosi Mátyás kerületi önkormányzati képviselõ, Bondár István asz-
talos „brigádvezetõ” és dr. Mokán István alpolgármester az egyik
félkész várakozónál

Erdõs Norbert fideszes eu-
rópai parlamenti képviselõ
hétfõi felszólalásában kérte
a Bizottságot, hogy minden
lehetséges uniós forrást
használjon fel az orosz me-
zõgazdasági importtilalom
miatt veszteséget szenvedett
gazdák kártalanítására.

Értékelem az Európai Bi-
zottságnak a kárt szenvedett
gazdák kártalanítása érde-
kében tett igyekezetét. A je-
len állás szerint ez azonban

nem elég. Az eddig felsza-
badított pénzforrásokra már
most túljelentkezés van, ezért
a források kifizetését felfüg-
gesztették. További uniós for-
rások bevonására van szük-
ség - emelte ki az európai
parlamenti képviselõ az
orosz mezõgazdasági im-
porttilalomról szóló vitában.

 A termelõk kártalanításá-
ra minden rendelkezésre
álló uniós forrást fel kell fel-
használni. Támogatom a Par-

lament Mezõgazdasági Bi-
zottságának a törekvését,
hogy az agrárpénzeken kívül
az idei és a jövõ évi uniós
költségvetés tartalékából is
csoportosítsunk át pénzeket
az európai gazdák megsegí-
tésére. A kizárólag külpoliti-
kai okból kivetett orosz
szankciókat leginkább a gaz-
dáink sínylik meg. Az EU-nak
kötelessége szolidárisnak
lennie velük. Ezért kell az
agrárforrásokon felül uniós
forrásokat találni a termelõk
kártalanítására - hívta fel a
figyelmet Erdõs Norbert.

A politikus figyelmeztetett -
A mezõgazdasági krízisalap
forrásait azonban csak a leg-
végsõ esetben használjuk
fel, ha már minden más le-
hetõség kimerült. A közvet-
len támogatások nem csök-
kenhetnek.

A termelõk segítése érde-
kében a 2015-ös uniós költ-
ségvetés tárgyalása során
Deutsch Tamás képviselõtár-
sammal együtt kezdemé-
nyeztük az iskolagyümölcs
program keretének jelentõs
növelését. Ez jó eszköz lehet
a gyümölcstermelõket sújtó
orosz szankciók miatti ter-
ményfeleslegek egy részé-
nek az értékesítésére - zárta
mondandóját a képviselõ.Erdõs Norbert az Európai Parlament strasbourgi épületében

Több uniós forrást
a gazdák kártalanítására

Tisztelt
Lakosság!

2014. október 06-10 közöt-
ti napokra (egy hét) a 12:00-
tól 16:00-óráig tartó felnõtt
háziorvosi sürgõsségi ké-
szenléti ellátás helyét és te-
lefonos elérhetõségét olvas-
hatják az alábbiakban:

2014. október   6. hétfõ
Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad,  Anti út 2/b.
66/270-141
2014. október   7.  kedd
Dr. Szabó Zoltán
5720 Sarkad, Gyulai út 8.
66/270-259
2014. október   8.  szerda
Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad,  Anti út 2/b.
66/270-141
2014. október   9. csütörtök
Dr. Pap Sándor
5720 Sarkad, Béke sétány 5.
66/375-229
2014. október 10. péntek
Dr. Pintér Gabriella
5720 Sarkad, Béke sétány 5.
66/375-229



Ezúton is szeretném
megköszönni azt a támo-
gatást, mely lehetõvé tet-
te, hogy hivatalosan is FÜG-
GETLEN képviselõjelölt-
ként indulhassak a 2014.
évi önkormányzati válasz-
táson.

Az Önök részére eljutta-
tott leveleimben ismertetett
elképzeléseimet megvaló-
síthatónak tartom.

A város és a lakókörzet
képviselete elválaszthatat-
lan egymástól!

Képviselõi munkámmal a
városi célok meghatározá-
sán túl, a megvalósítás fel-
tételeinek megteremtését

Tarcali Mihály vagyok, 1954-ben születtem. Sarkad,
Ady Endre u. 46/a sz. alatt lakom, nõs vagyok, egy
lányom van és vállalkozó vagyok.

Társadalmi tevékenységeim: a Városi Önkéntes Tûz-
oltó Egyesület elnökeként, valamint a Halász és Hor-
gász Egyesület alelnökeként tevékenykedek.

Önök már olvashatták programomat. Vallom, hogy a
fejlõdés legfõbb mozgatórugója az emberi összefogás,
egymás elfogadása, a józan ésszerû reális gondolko-
dás. Csak közösen, emberségesen valósíthatjuk meg
azt, hogy városunk fellendülése elkezdõdhessen. Ér-
demi létbiztonság, biztonság, stabil életkörülmény meg-
valósítása, hittel elkötelezettséggel eredményre vezet.

Ne adja más kezébe a döntés jogát! Az ön életének
alakítását vegye a saját kezébe! Október 12-én önma-
gunk lakóhelyének sorsáról kell dönteni. FÜGGETLEN-
SÉG = SZABADSÁG!

3.SARKAD2014. október 3.,PÉNTEK VÁROS

Juhász Gyula
FÜGGETLEN JELÖLT Tisztelettel: Juhász Gyula

Tisztelt 8. számú választókerületben élõ
választópolgárok! Tisztelt 3. sz. választókörzet lakói!

kell segítenem.
A város rendelkezésére

álló anyagi lehetõségek
ésszerû felhasználását
már helyi és szakmai
szempontok vezérelhe-
tik! Itt kapcsolódnak a vá-
rosfejlesztés és mûköd-
tetés elképzelései a vá-
lasztókerületi igények-
hez és lehetõségekhez!

A városnak az eddigiek-
nél kezdeményezõbb ve-
zetõkre van szüksége!

Kérem, hogy 2014. ok-
tóber 12-én szavazatával
támogassa személyemet!

Tarcali Mihály
független
képviselõjelölt

Tisztelettel: Tarcali Mihály független képviselõjelölt

Becsületes, korrekt, lakosságközpontú vezetés
ÚJ VILÁGÚJ VILÁGÚJ VILÁGÚJ VILÁGÚJ VILÁG

ÚJ KORSZAK
SARKAD
ÉLETÉBEN!

Tisztességes
vezetés, magas
életszínvonal

Célom egy lakosságközpontú,
emberséges,  tisztességes maga-
tartáson alapuló önkormányza-
ti vezetés létrehozása.

Ez a város dinamikus fejlõ-
dését  eredményezi, és a lakosok
javát szolgálja. Ehhez kérem a
segítségüket, szavazataikat.

A PROGRAMOM:
- értékteremtõ  munkahelyek létrehozása:
állattartó telepek, feldolgozó üzemek, ipari létesítmények
- a helyi tisztességes termelõk segítése
- a lakosok igény szerinti támogatása
- a lakossági panaszok, érdekek fokozott figyelembevétele
- tisztességes köztisztviselõk alkalmazása
- hatékony rendfenntartó erõk létrehozása
- önkormányzati rendeletek módosítása a lakosok érdekében
- a kommunális adó eltörlése, szemétdíj ésszerûsítése
- iparûzési adó fokozatos kiiktatása
- az utak minõségi rendbetétele, téli takarítása
- termálvíz feltárása: kertészet, gyógyászat, kikapcsolódás
- elkerülõ út és autópálya létesítése- alapvetõ fontosságú -
a helyi termelés és kereskedelem fellendítése céljából
- minõségi szórakozó központ létesítése:
 koncert-, kiállító-, színjátszó termek + vendéglátó egység
- turisztikai célpontok létesítése: élménypark, füvészkert
- atomenergia kiváltása termálvíz, nap-, szél, víz energiával

Csomós Erzsébet

Segítsenek, hogy segíthessek Önöknek. Köszönöm.

iparmûvész,  független polgármesterjelölt
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T Az Ipartestület választási céljai

A Sarkadi Ipartestület törekvé-
se, hogy képviselje, összefogja,
segítse és közösséggé formálja a
helyi iparosokat és vállalkozókat.

Fõ küldetésünk a szakember
utánpótlás biztosításának segíté-
se és a szakmák megismerteté-
se a helyi fiatalokkal.

A munkahelyteremtés és a fia-
tal vállalkozók szakmai segítése,
mivel a vállalkozók munkájának
sokoldalú támogatása a város és
az Ipartestület fõ kitörési iránya.
A nagyfokú elvándorlás megállí-
tása csak új, tartós munkahelyek-
kel és  megfelelõ szakmai kép-
zéssel, a jó szakemberek megtar-

Itt élünk Önökkel fejlesztésre
váró városunkban.
Megtehetjük összefogva, fiatalos
lendülettel, fiatal, szakértõ pol-
gármesterrel és megfiatalodó
ambíciózus képviselõ testülettel.

Ehhez kérjük az Önök támogatását!

tásával valósítható meg.
Képviselõ jelöltjeink is fõként mun-

kavállalók és gyakorló vállalkozók,
akik helyben próbálnak boldogulni és
segíteni. Ebben kerestünk magunk-
nak partnereket.

Támogatóink látták azt a munkát,
amit már megvalósítottunk és próbá-
lunk lehetõleg politikamentesen hir-
detni.

Az Ipartestület választási jelöltjein
keresztül azért támogatja Dr. Mokán
István polgármester jelöltet, mert Õ
volt az, aki ígéretet tett arra,hogy be-
jutva a városi képviselõ-testületbe tá-
mogatja bejutott képviselõinket célja-
ink elérésében, illetve támogatja az

Ipartestületet, a helyi vállalkozókat és
szakmabelieket érvényesülésük érde-
kében, segít megtartani a becsületes
munka értékét és segíti a helyi vállal-
kozásokat.

Ezzel az Ipartestület fõ céljait tudjuk
érvényre juttatni és az esetlegesen be-
jutott képviselõink segítségével a kö-
zösségünk képviseletét és a város fej-
lesztését szem elõtt tartva végre olyan
embereket tudnánk a testületbe
delegálni,akik a város fejlõdését, a
szakmák érvényesülését tekintik a leg-
fõbb feladatuknak.

Sárközi Sándor
az Ipartestület elnöke

Tóth József
7. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Dézsi Sándor
6. Számú választókörzet

képviselõjelöltje

Orosz Zoltán
4. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Kovács Zoltánné
Tankó Edit
2. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Rózsavölgyi Zoltán
8. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Sajti Lajos
3. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Tóth Ferenc
1. Számú választókörzet
képviselõjelöltje

Kovács Lajos
5. Számú választókörzet
képviselõjelöltje
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A 7. sz. választókerület fejlesztésére 2014-ben fordítható
önkormányzati pénzalap terhére a lakosság kérésének meg-
felelõen többek között elkészült a jelentõs forgalmat lebo-
nyolító Jámbor átjáró járdafelületének újraaszfaltozása is.
Képünkön dr. Mokán István alpolgármester, a 7. sz. válasz-
tókerület önkormányzati képviselõje és Varga Zoltán, a Vá-
rosgazdálkodási Iroda vezetõje ellenõrzik a felújítást a kivi-
telezõ képviselõjével.

Sarkad immáron az ötödik alkalommal vett részt a Nemzeti
Vágta budapesti döntõjében, ahol az elsõ alkalommal indít-
hatta el saját lovát a város.

A „Genzo” névre hallgató western lovat helyi vállalkozók
támogatásával sikerült megvásárolni még kora tavasszal és
szintén helyi vállalkozók, magánszemélyek adományaiból,
Dunakeszin került sor a Nemzeti Vágtára való felkészülésre
is. A nehéz munka 2014. szeptember 20-án és 21-én meg-
hozta gyümölcsét, ugyanis „Genzo” simán nyerte a szombati
elõfutamot, majd a középfutamban az idei vágta döntõ ké-
sõbbi gyõztese mögött, a második helyen ért célba. A döntõ-
be sajnos így nem sikerült bejutni, de a hétvége idõeredmé-
nyeit figyelembe véve mindenképpen optimizmusra adhat
okot az a tény, hogy „Genzo” a 2014-es Nemzeti Vágta bu-
dapesti döntõjének második legjobb köridejét futotta. A lovat
a budapesti döntõ után Sarkadra szállították, s az önkormány-
zat tulajdonába kerülõ ló a megfelelõ pihentetés után meg-
kezdheti a felkészülést a következõ Nemzeti Vágtára.

Az idei Nemzeti Vágta budapesti döntõjében nemcsak a

A bajnokság állása
1.    Sarkad 8    8 0 0 39-4; +35 24  
2.    Elek 8    7 0 1 26-7; +19 21  
3.    B-szentandrás 8    5 1 2 16-12; +4 16
4.    Lõkösháza 8    5 0 3 22-13; +9 15  
5.    B-csabai MÁV 7    4 1 2 12-6; +6 13  
6.    Vésztõ 8    4 1 3 13-10; +3 13  
7.    Mezõberény 8    4 0 4 14-13; +1 12  
8.    Sarkadkeresztúr 8    3 2 3 17-18; -1 11  
9.    Dombegyház 8    3 1 4 10-19; -9 10  
10.   Újkígyós 7    3 0 4 11-12; -1 9  
11.   Battonya 8    3 0 5 13-18; -5 9  
12.   Kétegyháza 8    2 3 3 13-14; -1 9  
13.   Okány 8    2 1 5 11-18; -7 7  
14.   Bucsa 8    2 1 5 10-17; -7 7  
15.   Csorvás 8    1 2 5 9-26; -17 5  
16.   Csanádapáca 8    0 1 7 7-36; -29 1  
 

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
megyei II. osztályú bajnoki mérkõzései-
nek programja

9. forduló  2014. október 4. (szombat) 15.00 óra
Vésztõi SE – Sarkadi Kinizsi LE
10. forduló  2014. október 11. (szombat) 15.00 óra Sarkadi

Kinizsi LE – Kétegyházi SE
Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt két órá-

val kerülnek megrendezésre.
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület eddigi mérlege:

nyolc mérkõzés, nyolc gyõzelem!
A 8. forduló eredménye:

Sarkadi siker a Nemzeti Vágtán lovas pályán öregbítettük Sarkad hírnevét, hanem a Vágta-
korzón is, ahol a Nemzeti Vágta elõfutamokat rendezõ tele-
pülések között Sarkad is bemutatkozott. A települést bemu-
tató sátorban idén a helyi tehetségeké volt a fõszerep, mert
szeptember 20-án és 21-én is sarkadi és Sarkad környéki
zenészek szolgáltatták a muzsikát, valamit a 2011- ben be-
indított sarkadi Leg a Láb Alapfokú Mûvészetoktatási Intéz-
mény fiataljai tartottak táncbemutatót, ami azt eredményez-
te, hogy a mi sátorunk volt az egyik leglátogatottabb az egész
korzón.

Összességében elmondható, hogy a Nemzeti Vágta bu-
dapesti döntõjében mind a lovas pályán, mind a Vágtakor-
zón igen jól teljesített Sarkad, s sikerült tovább öregbíteni a
település hírnevét, mely végre ezen sportesemény mentén
teljesen pozitív kicsengéssel jelenhetett meg az országos
médiában. Természetesen ezen cikk zárásaként is köszöne-
tet szeretnék mondani mindazoknak, akik akár fellépõként,
akár munkatársként részt vettek abba a nagy munkába, ami
ezt a szép sikert eredményezte.

Bende Róbert polgármester

Sarkadi Kinizsi LE – Battonyai TK 5-1 (2-0)
Sarkad, 150 nézõ. V.: Gyuga.
Kiállítva: Kurta Lajos (Sarkad, a tizenhatoson kívül kézzel

ért a labdába) a 33. percben.
G.: Molnár J. a 13., az 57., Kurta László a 37., a 86., dr.

Bányai T. a 84., illetve Podina (11-esbõl) az 51. percben.
Jó: dr. Bányai, Molnár J., Perlaki, Kurta László, illetve sen-

ki.
Kocsis Zoltán: A kiállítás szerintem az ellenfelet zavarta

meg. Végigtámadtuk a mérkõzést, és ez gyõzelmet eredmé-
nyezett.

István András: Hátvédjeink hiányoztak és nem találtuk meg
a hatékony védekezés módját. Sajnos a múlt heti fegyelme-
zett és odaadó játék is hiányzott a csapatból.

Ifjúságiak: Sarkad – Battonya 13-1

Járda
aszfaltozás

Parázs jelenet a battonyai kapu elõtt sarkadi akció végén

Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
„Évzáró” vacsorát rendez
2014. október 17-én (péntek)
17:00 órai kezdettel. Hely-
szín: Közétkeztetési Intéz-
mény ebédlõje. A vacsora
ára: 1.850 Ft/fõ, amely tartal-
mazza a vacsorát: májgalus-

TISZTELT SARKADI
VÁLASZTÓPOLGÁROK!

2014. október 12-én helyhatósági választások
lesznek. Az alaptörvényben biztosított szabad és
titkos választás jogával éljünk, ezért minden sza-
vazati joggal rendelkezõ állampolgár menjen el sza-
vazni! Az elmúlt 24 év tapasztalata, kialakult ér-
tékítélete alapján döntsön, jól vagy rosszul. A dön-
tések következményeit, az elkövetkezõ öt évben
viseljük: a visszatérni akaró múltat, vagy a múlt
eszmeiségét valló régi/új megválasztott képviselõ-
ket? Változás igényével folytatódjon a demokrati-
kus átalakulás, amely 2010. október 3-án kezdõ-
dött el. Megõrizve a gondolkodás és lelkiismeret
szabadságát, a szavazófülkékben gyõzzük le az
emberekbe plántált félelem kísértését. Kortes al-
koholtól mentes, helyes és bölcs döntéssel, a köz-
erkölcs írott és íratlan szabályait betartó, hiteles,
feddhetetlen jelöltekre leadott szavazattal határoz-
hatjuk meg a következõ évek közéletének tiszta-
ságát. Az élhetõ várossá fejlõdést, a város diktatú-
ra nélküli társadalmi, gazdasági, politikai helyzeté-
nek alakulását.

BENDE RÓBERT polgármester-jelöltet támogas-
sák! SZAVAZZANAK RÁ!

BIZALOMMAL SZAVAZZANAK AZ MSZP-DK
KÉPVISELÕJELÖLTJEIRE, akik a város fejlõdé-
sének kezdeményezõi, támogatói és a közélet tisz-
taságának védelmezõi lesznek az ÖNÖK SZAVA-
ZATÁVAL!

Kérjük szavazatukkal támogassák az MSZP me-
gyei területi listáját is, melynek egyik jelöltje Sar-
kadról Puskás Lajos mezõgazdasági üzemmérnök.

A területi listákat tartalmazó szavazólapon a 3.
helyen szerepel az MSZP.

BÍZZANAK JELÖLTJEINKBEN! SZAVAZZANAK
RÁJUK!

KÖSZÖNJÜK

Választókerületi jelöltjeink
1.sz.vk.  Kajári György szavazólapon 4. hely
2.sz.vk.  Román Jánosné szavazólapon 6. hely
4.sz.vk. Jakó István szavazólapon 7. hely
5.sz.vk. Vadas Imréné szavazólapon 7. hely
6.sz.vk. Kovács Károly szavazólapon 2. hely
8.sz.vk. Lukács István szavazólapon 4. hely

MSZP-DK

gánemberre, hogy tombola-
tárgyak adományozásával
segítik egyesületünket, mivel
ezen rendezvényünkre más
egyéb forrásra most nem
számíthatunk. Jelentkezni a
rendezvényre fogadóóráin-
kon lehet, vagy a 06-70/334-
3393-as telefonon.

Tisztelettel: Doba
Mihályné szervezetvezetõ

ka leves, vasalt csirkecomb,
pulykamell caprese módra,
roston sült gombával töltött
sertéskaraj, burgonyapüré,
bacon chipsel, savanyúság,
sütemény – kávé, valamint
lesz jó zene a hangulathoz.
Nagyon köszönjük támoga-
tóinknak a tavaszi rendez-
vényre való segítséget, s re-
méljük most is számíthatunk
minden vállalkozóra és ma-

Ismét elindult a
plébániai hitoktatás

Értesítünk minden érdeklõ-

dõt, hogy ismét elindult a plé-
bániai hitoktatás azon gye-
rekek számára, akik nem fér-
nek bele az iskolai kötelezõ
vagy fakultatív hitoktatásba.
Az órák a következõképpen
alakulnak:

1-4 osztály, i l letve
elsõáldozásra készülõ gye-
rekek: KEDD 16.15-tõl
17 óráig

5-8 osztály, illetve bérmál-
kozásra készülõk: KEDD 17
órától 17.45.-ig

Helyszín: Katolikus Plébá-
nia, Szent István tér 7.

 Katolikus Plébánia

Kedves Tóth Imre polgármesterjelölt!
Választási kiadványaidban sok mindenrõl írtál, másokról is,
rólam is. Rágalmaztál, valótlanságokat állítottál. Sok válasz-
tópolgárnak és nekem is csak egy kérdésem van, amirõl vi-
szont nem írtál. Miért nem kellesz Te a FIDESZ-nek, amibõl
ki is zártak?

Murok Ferenc sarkadi lakos
a 3. sz. választó kerület képviselõje
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Jövõ heti mûsora október 9. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírekKatolikus gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képviselõk  tanácskozása

Testületi ülés

Híradó

Friss közéleti hírek (ism) Képújság 24 órában

Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Tollat és hagyatékot vásáro-
lok Szalontai 46 T.06-70/
589-6683

XCORT szólógitár fekete el-
adó T:20/569-7699

P4-es számítógép és laptop
olcsón eladó T:06/70/458-
0326

Borszõlõ eladó 0620/463-0807

CASIO-CTK-591 szintetizá-
tor eladó. Seprûnyelet és ki-
fésült cirokszakállt veszek.
Táncsics u.5 sz. T:375-647

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Kezdéssel ácsot és segéd-
munkást felveszek T:30/
8205-146

AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET

Házat bérelnék 15000 Ft/hó
+rezsiért T:06/70/611-1630

Ház eladó T:06-30/433-9624

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Sírkõkészítés Sárosi József
Balassi u. 31/A T:06/70/289-
9791

Nyár tûzifa rendelhetõ T:20/
348-3475

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:06-30/512-
1133 és 375-412

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN

független pol-
gármesterje-
lölt bemutatko-
zó és  prog-

ÚJ VILÁG
Becsületes, korrekt, la-
kosságközpontú vezetés

2014. október 5-én,
vasárnap,

de. 10.00 órától
 a Mûvelõdési

Házban

CsomósCsomósCsomósCsomósCsomós
ErzsébetErzsébetErzsébetErzsébetErzsébet

ramtájékoztató elõadást tart

Házi szennyvíz- csatorna
kiépítés

A KIERZO-PLUSZ KFT telefon-
számai megváltoztak, az új
szám:

Vízvezeték-
szerelés,
csõtörés
javítás

Kiss Zoltán
06 70 332 1824
Ifj. Kiss Zoltán
06 70 332 3229

A tanfolyam és jelentkezés helye: Mûvelõdési Központ.
A fizetés öt részletben történik!
Minden segédanyagot díjmentesen adunk.
A bukások elkerülése végett, ingyenesen korrepetálunk.

Telefon: 270-677, 06-70/452-48-33
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Pásztor Tibor ................... iskolavezetõ
Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

2014. október 13-án hétfõn este 5 órakor
indítja következõ autóvezetõi tanfolyamát.

Köszönetnyilvánítás
„Az édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük
pihenni tér.”

özvegy Fekete Mátyásné
(szül. Bende Ilona) volt Sarkad, Szív utca 17 sz. alatti

lakos – élt 84 évet –

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szomszé-
doknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                                                 A gyászoló család

Megemlékezés
„Álmodtunk egy öregkort, csodálatosat és szépet,
de a kegyetlen halál mindent összetépett,
Csoda volt, hogy éltél és bennünket szerettél,
nekünk nem is haltál meg, csak álmodni mentél.”

halálának 1. évfordulóján fájó
szívvel emlékezik:

Vigh Imre
(a Cukorgyár volt mûszaki igazgatója,
volt Bartók Béla u. 42. sz. alatti lakos)

szeretõ felesége, fiai
és a gyászoló család

 halálának 8. évfordulóján (09.30)

Megemlékezés
„Csendesen alszik, megpihent végleg,
Angyalok bölcsõje ringatja már.
Nem jöhet vissza, hiába hívjuk,
Emléke-szívünkben otthont talál…”

Soha el nem múló fájdalommal emlé-
kezünk

Benczik György Zoltán
(volt Kálvin utca 13. sz. alatti lakos)

szeretõ édesanyja, húga Magdika és férje Attila

Fodor Jenõné
(szül. Nagy Erzsébet)  – élt 79 évet –

volt hadiárva

Megemlékezés
„Nyugszik az áldott földben, tied már mindörökre,
Ám lelked fénylik nekünk, hõs tettedre áldást kérünk.”

fiai: Jenõ és András, unokái: Erzsébet és Ildikó

2014. szeptember 27-én földi
halálának – 1. égi születésnap-
járól emlékezünk meg.

Október 3. Péntek
Helga

Október 4. Szombat
Ferenc, Edvid

Október 5. Vasárnap
Aurél

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Október 6. Hétfõ
Brúnó, Renáta

Október 7. Kedd
Amália

Október 8. Szerda
Koppány

Október 9. Csütörtök
Dénes

Október 10. Péntek
Gedeon

Sás Ildikó
intézményvezetõ

  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

Én Oláh Károlyné Papp Adél vagyok, Sarkadon
születtem 1949.05.01-én. Nyugdíjas vagyok, 16 évig
önkormányzati képviselõ voltam. 4 éve a Cigány
Kisebbségi Önkormányzatban vagyok képviselõ.

Szeretném újra képviselni a magyarokat és a ro-
mákat is. Én jóban-rosszban ott leszek veletek és
segítek nektek. Lelkiismeret furdalásom van, hogy
az elmúlt 4 évben nem tudtam segíteni nektek. Én
egyenlõnek szeretném látni a magyar népet és a
romákat. A tapasztalatom megvan, elõre is köszö-
nöm a bizalmatokat.

Tisztelettel:
Oláh Károlyné (Papp Adél) az 5. számú

választó körzet független jelöltje

Tisztelt Választópolgárok!

Oláh Károlyné
(Papp Adél)
az 5. számú
választó körzet
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Tisztelt Választópolgárok!

Rácz Kinga vagyok az 5. számú választókörzet
Roma Nemzetiségi Önkormányzati választás MCF
választójelöltjeként indulok 2014. október 12-én.
Szeretném megvalósítani azt, hogy ami jár a cigá-
nyoknak, azt megkapják, és el is jusson hozzájuk.
Tervezem pályázatok írását és megnyerését, hogy
ezzel tudjam a cigány társaimat segíteni. Szüleink
idejében a Cigányok és a Magyarok között baráti
összetartás volt én ezt szeretném újra megvalósí-
tani. Ezért kérlek benneteket, hogy szavazzatok
rám!

Rácz Kinga
az 5. számú
választókörzet
Roma Nemzetiségi
Önkormányzati
választás MCF
választójelöltje

Rácz Kinga az 5. számú választókörzet
Roma Nemzetiségi Önkormányzati

választás MCF választójelöltje


